
（裏面もごらん下さい。） 

（FC） 
1000mL×10袋 

品

名 

変

 

更

 

内

 

容 No.20-3

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご

了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２０年４月 

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●直接容器（バッグ）及び内袋 

● 直接容器（バッグ）の包装方法の変更 
　縦置（横向き）包装　　直立置（ポート部上向き）包装 
● １袋包装　　10袋包装に変更 
● 個装ケース寸法及び重量の変更 
● 個装ケース開封方法の変更 

ミシン目 

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●個装ケース［寸法：縦×横×高さ（mm）、重量］ 

２４４×３８６×２７６ｍｍ（１１．１ｋｇ） ２３５×２７０×３６０ｍｍ（１１．４ｋｇ） 

R



包 装 変 更 品 
包 装 仕 様 変 更 
ゴム栓デザイン変更 

出 荷 予 定 時 期 

平成２０年５月中旬より出荷いたします。 

統一商品コード 包　　　装 

１０００ｍＬ×１０袋 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

 

●新包装品の個装ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 

  なお、Ｎｏ．１９-１４（平成２０年２月）でお知らせいたしました「ゴム栓（針刺部）デザイン変更」につき 

  ましても上記製造番号より実施いたしております。 

製 造 番 号 

０８Ｃ２８Ｃ １９７－３００１１ ２ 
（ＦＣ） 

ＵＭ・００９・００９ＤＢ 


